

ITEM		DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DO SERVIÇO	PREÇO POR ITEM
1		IMPLANTAÇÃO DA OBRA					61.842,53
1.1	93207	Escritório em canteiro de obra em madeira compensada	m2	15,00	724,69	10.870,35	
1.2	93208	Almoxarifado em canteiro de obra em madeira compensada	m2	25,00	559,96	13.999,00	
1.3	93210	Refeitório em canteiro de obra em madeira compensada	m2	15,00	410,03	6.150,45	
1.4	93212	Sanitário/Vestiário em canteiro de obra em madeira compensada	m2	15,00	703,42	10.551,30	
1.5	FUA 73960/002	Ligação provisória de água e sanitária	un	1,00	1.433,51	1.433,51	
1.6	41598	Entrada provisória de energia elétrica	un	1,00	1.425,80	1.425,80	
1.7	74209/001	Placa de obra - Universidade (2,00x3,00m)	m2	6,00	384,60	2.307,60	
1.8	74209/001	Placa de obra - Empresa (2,00x3,00m)	m2	6,00	384,60	2.307,60	
1.9	74220/001	Tapume de compensado h=2,00m	m	204,00	62,73	12.796,92	
2		SERVIÇOS FINAIS					30.728,02
2.1	FUA 64530/002	Aprovações e Licenças	un	1,00	17.406,20	17.406,20	
2.2	FUA 21018/001	Revisão de projetos (as build)	un	24,00	318,07	7.633,68	
	9537	Limpeza final da obra	m2	2.154,60	2,64	5.688,14	
							92.570,55